令和５年度第１回筑紫野市地域公共交通会議 次第

日時：令和５年７月１４日（金）９時３０分～

場所：筑紫野市役所  ４階 第４０３会議室

１．開会

２．会長挨拶

３．出席者の紹介

４．議事

議案第１号 筑紫野市地域公共交通会議委員の変更及び追加について（協議）

 議案第２号 会議の運営について（協議）

 議題第３号 令和４年度筑紫野市地域公共交通会議決算案について（協議）

 議案第４号 筑紫野市地域公共交通計画策定業務に係る受託事業者の決定につ
いて（報告）

 議案第５号 筑紫野市地域公共交通計画策定業務の進め方について（協議）

 議案第６号 星ヶ丘線のダイヤ改正について（報告）

５．事務連絡

８．閉会